4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

17 декабря  2019  года №  ЧС-01-03-89
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 19 июня 2019 года № ЧС-01-03-50 "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2019 году за счет средств экономии по статье расходов СЭРР"

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", принимая во внимание согласование проекта  решения главой управы района Чертаново Северное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 19 июня 2019 года № ЧС-01-03-50 "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2019 году за счет средств экономии по статье расходов СЭРР", изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное

от 17 декабря 2019 года

№ ЧС-01-03-89

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное

от 19 июня 2019 года

№ ЧС-01-03-50
Дополнительные мероприятия

по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2019 году за счет средств экономии

по статье расходов СЭРР
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
построй-ки
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Стоимость,
 руб.

	Нату-раль-ные показа-тели
	Ед. измер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Сумская ул. д.6 к.1
	1-605АМ
	1969
	ремонт отмостки
	436
	кв.м.
	250556,16

	2
	Сумская ул. д.8 к.2
	1-605АМ
	1969
	ремонт отмостки
	400
	кв.м.
	229863,15

	3
	Сумская ул. д.8 к.1
	И-209А
	1971
	ремонт отмостки
	120
	кв.м.
	68958,93

	4
	Сумской пр. д.7 корп.1
	И-209А
	1969
	ремонт отмостки
	278
	кв.м.
	159754,86

	5
	Сумской пр. д.12 корп.1
	1-605АМ
	1971
	ремонт отмостки
	200
	кв.м.
	114931,58

	6
	Балаклавский пр. д.1
	П-44
	1988
	ремонт отмостки
	200
	кв.м.
	114931,58

	7
	Варшавское ш. д. 114 к.1
	П-44
	1986
	ремонт отмостки
	150
	кв.м.
	86198,70

	8
	Чертановская ул.  д. 14 к.1
	II-57
	1972
	ремонт отмостки
	200
	кв.м.
	114931,58

	9
	Чертановская ул. д.8 корп.1
	1МГ-601
	1972
	ремонт отмостки
	200
	кв.м.
	114931,58

	10
	Чертановская ул. д.4
	II-57
	1969
	ремонт отмостки
	150
	кв.м.
	86198,70

	11
	Чертановская ул. д.5 корп.1
	И-209А
	1969
	ремонт отмостки
	50
	кв.м.
	28732,90

	12
	Чертановская ул. д.7 корп.1
	И-209А
	1969
	ремонт отмостки
	50
	кв.м.
	28732,90

	13
	Чертановская ул. д.3 корп.2
	I-515
	1969
	ремонт отмостки
	200
	кв.м.
	114931,58

	14
	Кировоградская ул. д. 4 корп.3
	I-515
	1969
	ремонт отмостки
	250
	кв.м.
	143664,46

	15
	Сумская ул. д.6 корп.5
	1-605АМ
	1963
	ремонт отмостки
	300
	кв.м.
	172397,36

	16
	Чертановская ул. д.1 корп.1
	I-515
	1969
	ремонт отмостки
	100
	кв.м.
	57465,79

	17
	Чертановская ул. д.1 корп.2
	I-515
	1969
	ремонт отмостки
	100
	кв.м.
	57465,79

	18
	Сумская ул. д.12 к.2
	1-605АМ
	1969
	Поставка светильников светодиодных с датчиком движения
	220
	шт.
	299996,40

	19
	Кировоградская ул. д.5

	Замена распредели-тельных панелей в электро-щитовой

	99000,0

	20
	Аварийный запас материалов по ремонту  многоквартир-ных домов

	выполнение аварийно-восстанови-тельных работ коммуника-ций, аварий-ный запас материалов электрообо-рудования, светильников,плитки,инст-рументов

	676357,67

	всего

	3020001,68